
Akce současný stav konečný stav poznámka zdroj financování

náklady 

celkem 2020 2021 2022

2023 a 

dále

Kanalizace 

III. a IV. etapa kanalizace Stráně a Zájezek, při tom vodovod a VO společná do volných výústí tlaková kanalizace, PD hotova dotace, rozpočet, úvěr 13,40 0,10 13,30 0,00 0,00

Kanalizace Farské Vrše a Podfarská jímky, septiky

gravitační s přečerpávající 

stanicí nebo tlaková dotace, rozpočet 15,00 0,00 0,00 0,00 15,00

Kanalizace Za školkou 4 etapa + deštová nová výstavba gravitační splašková kanalizace dotace, rozpočet 0,86 0,66 0,20 0,00 0,00

Odlehčovák Adamská ulice PD pro ÚR Zatím není potřeba řešit 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kanalizace Svatojánská u potoka PD vyřadit ! pouze jednotlivé přípojky dotace, rozpočet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kanalizace Adamská jednotná kanalizace oddílná kanalizace dotace, rozpočet 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Kanalizace Votavnice oprava jednotná kanalizace splašková, gravitační dotace, rozpočet 0,25 0,25 0,00 0,00 0,00

Připojování nemovitostí na kanalizaci - zatím nepřipojené domy jímky, septiky

připojení na kanalizaci - většina 

tlakově rozpočet 1,00 0,12 0,10 0,10 0,68

Kanalizace Svatojánská z náměstí ke hřbitovu jednotná kanalizace oddílná kanalizace 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

ČOV odlehčovák měření 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00

Kanalizace Táborská

jednotná kanalizace,  nutná 

aktualizace PD oddílná kanalizace dotace, rozpočet 3,00 0,00 0,30 0,00 2,70

37,81 1,43 13,90 0,10 22,38

Vodovod 0,00

Modernizace vodojemu min. 4 etapy PD oprava technologie rozpočet 3,60 0,80 0,80 1,00 1,00

Připojení vrtu č. 3 k současnému vodovodu PD připojení na vodovod rozpočet, dotace 0,50 0,00 0,00 0,50 0,00

Vodovod Za školkou 4 etepa není vodovod

nový vodovod včetně přípojek k 

parcelám dotace, rozpočet 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00

Zokruhování vodovodu Svatojánská samostatné větve není PD rozpočet 1,00 0,10 0,50 0,00 0,40

Střecha a fasáda vodárna nutná oprava rozpočet 0,60 0,00 0,60 0,00 0,00

Lipovka starý vodovod úpravna a nový řad 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Svatojánská pokud samostatně -1,5 mil, komplet tak 19 mil vodovod v PE z r. 1971, 

nezapískováno

nový vodovod položení 

současně s kanalizací dotace, rozpočet 19,00 0,00 2,00 0,00 17,00

Adamská pokud samostatně vodovod v litině z r. 1971

nový vodovod položení 

současně s kanalizací dotace, rozpočet 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Obnova stávajícího vodovodního zařízení (šoupata, hydranty, aj.) zastaralý materiál nově osazený materiál rozpočet 1,00 0,20 0,20 0,20 0,40

29,00 1,40 4,10 1,70 21,80
Veřejné osvětlení

Nové osvětlení Za školkou částečně VO nové VO rozpočet, dotace 1,00 0,30 0,00 0,00 0,70

Svatojánská 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

Výměna sloupů a svítidel stávajícího VO nevyhovující stav nové VO rozpočet 0,50 0,10 0,10 0,10 0,20

2,00 0,40 0,10 0,10 1,40

Akce současný stav konečný stav poznámka zdroj financování

náklady 

celkem 2020 2021 2022

2023 a 

dále

Město Deštná, nám. Míru 65, 378 25 Deštná, IČ 00246506, počet obyvatel 756, místní část Lipovka, dvě katastrální území Deštná u Jindřichova Hradce a katastrální území Lipovka, vě městě je pošta, lékárna, zdravotní středisko, 

základní škola a mateřská škola a školní jídelna, kulturní dům, tělocvična, kanalizace, vodovod, veřejné osvětlení, plynofikace, místní komunikace, dětská hřiště, fotbalové hřiště, tenisové hřiště a volejbalové (nohejbalové) hřiště, 

park u kostela, park u válečného hrobu, místní hřbitov s budouvou márnice.

Aktualizace č. 1 - Místní program obnovy města Deštná na období 2020 - 2023 a dále
schválena usnesením č. 35/21/12 dne 24.11.2021 Zastupitelstvem města Deštná.



Místní komunikace a chodníky

Rekonstrukce ulice U Hřiště zadána PD nových chodník a cesta dotace a rozpočet 4,70 0,20 0,00 4,50 0,00

Komunikace Stráně a Zájezek nezpevněný povrch asfalt po realizaci kanalizace rozpočet, dotace 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Komunikace Kostelní nezpevněný povrch asfalt rozpočet 0,70 0,00 0,00 0,70 0,00

Komunikace Farské vrše nezpevněný povrch asfalt rozpočet 0,80 0,00 0,00 0,00 0,80

Silnice Bušta - Staněk (mlýn) nezpevněný povrch asfalt rozpočet 0,80 0,00 0,00 0,00 0,80

Silnice … nezpevněný povrch asfalt rozpočet 0,60 0,30 0,00 0,00 0,30

Za Školkou, Na Výsluní nezpevněný povrch Asfalt rozpočet 4,25 0,25 1,00 2,00 1,00

Chodníky Svatojánská bez chodníku zámková dlažba rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Chodníky Adamská nevyhovující stav nové obrubníky a dlažba rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Chodníky Lipovka doplnění nové obrubníky a dlažba rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komunikace Lipovka u KD nevyhovující stav asfalt rozpočet, dotace 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Parkoviště u Jednoty etapy 1-3 nezpevněný povrch asfalt rozpočet, dotace 1,00 0,00 0,00 0,50 0,50

Ulice Tenisová PD zpracována asfalt rozpočet, dotace 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Chodník Votavnice (hřbitov - kostelík) není chodník

chodník po pravé (levé) straně 

směr na Světce rozpočet, dotace 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Opravy stávajících chodníků a MK nevyhovující stav nové obrubníky a dlažba rozpočet, dotace 1,00 0,10 0,10 0,10 0,70

19,85 0,85 1,10 7,80 10,10

ZŠ a MŠ, ŠJ a kuchyň

Rekonstrukce školní kotelny čp. 44  v ZŠ nevyhovující stav nové kotle rozpočet, dotace 1,00 0,00 0,00 1,00 0,00

Modernizace kuchyně nevyhovující stav nové vybavení rozpočet 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Modernizace ZŠ Deštná PD bezbariérovost + přírodní vědy dvůr, venkov.učebna rozpočet, dotace, úvěr 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

Fotovoltaika rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Výměna herních prvků v areálu MŠ rozpočet, dotace 1,50 1,50

Zateplení pláště čp. 289 (MŠ, ŠJ, ŠK) rozpočet, dotace 6,00 6,00

Rekonstrukce školní kuchyně včetně vybavení rozpočet, dotace 10,00 10,00

Rekonstrukce školní tělocvičny rozpočet, dotace 1,50 1,50

Multifunkční učebna rozpočet, dotace 2,50 2,50

Modernizace 1. stupně rozpočet, dotace 8,00 8,00

Rekonstrukce střechy rozpočet, dotace 5,00 5,00

Zateplení pláště budovy školy rozpočet, dotace 5,00 5,00

Rekonstrukce školní družiny rozpočet, dotace 2,50 2,50

Venkovní učebna rozpočet, dotace 1,00 1,00

Solární ohřev vody kuchyně pouze příprava solární ohřev, úspora energie rozpočet 0,15 0,15 0,00 0,00 0,00

51,15 0,15 0,00 2,50 48,50

Sport, rekreace a kultura

Rozšíření, oprava a údržba stávájících sportovišť

hřiště pro fotbal, tenis, volejbal, 

dětské hřiště

povrch ten. kurt nový, dětská 

hřiště obnova  rozpočet, dotace 1,80 0,00 0,00 0,30 1,50

Víceúčelové hřiště + oplocení + osvětlení antukový kurt Dotace, rozpočet 3,00 0,00 0,00 3,00 0,00

PM - Rekonstrukce domu K. Klika + dvorku a zahrady bývalý rodinný dům galerie a zázemí pro PM rozpočet, dotace 0,50 0,10 0,20 0,20 0,00

Letecké muzea - rozšíření a rekonstrukce 5 výstavních místností

nové osvětlení, rozšíření 

expozice, topení, elektřina rozpočet 0,30 0,00 0,00 0,00 0,30

Kulturní dům - oprava střešních oken, prosklení, dveře

KD z 80 tých let, nevyhovující 

stav

stavební úpravy exteriéru i 

interiéru rozpočet, dotace 0,30 0,10 0,10 0,10 0,00

Tělocvična - nářaďovna, podlaha, světla rozšíření, dovybavení rozpočet 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00

6,00 0,30 0,30 3,60 1,80

Akce současný stav konečný stav poznámka zdroj financování

náklady 

celkem 2020 2021 2022

2023 a 

dále



Byty, budovy a stavební parcely

4 nové bytové jednotky v budově čp. 289 - bývala ŠD - vstupní byty bývalá ŠD 4 nové vstupní byty dotace MMR, rozpočet 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Oprava střechy čp. 9, 61, 119 nevyhovující stav nová střecha dotace, rozpočet 2,40 0,20 0,00 0,00 2,20

Zateplení domů čp. 9, 61, 119 nezatepleno zateplení + fasáda rozpočet, dotace 3,00 0,00 0,00 0,00 3,00

Byt čp. 9 z nebyt. prostor/průjezd PD rozpracována 2+1 rozpočet, dotace 0,50 0,10 0,00 0,00 0,40

Nové st. parcely Za školkou 5 - 8 etapa studie

rozparcelování, příprava 

vodovodu, kanalizace a dalších 

sítí, komunikace, VO, zeleň rozpočet, dotace 8,30 0,00 0,30 1,00 7,00

Oprava bytové fondu čp. 9, 61, 119 a 252 nevyhovující stav

postupná oprava v bytech a 

bytových domech 0,50 0,10 0,10 0,10 0,20

Podkrovní byty čp. 119, 61 předprojektová činnost 4 nové vstupní byty dotace MMR, rozpočet 4,00 0,00 0,00 0,00 4,00

21,70 0,40 0,40 1,10 19,80

Ostatní

Sběrný dvůr PD přístřešek pro kontejnery dotace, rozpočet 1,00 0,20 0,20 0,20 0,40

Přírodní koupaliště, požární nádrž a rybníky na zadržování vody v 

krajině neexistuje

přírodní koupaliště, požární 

nádrž a rybník na zadržování 

vody v krajině dotace 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00

Veřejné WC neexistují veřejné WC rozpočet 0,50 0,00 0,00 0,00 0,50

Zdravotní středisko - zateplení, rozvody vody a tepla, elektroinstalace nevyhovucí stav modernizace rozpočet, dotace 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50

čp. 15 - pošta a lékárna a sklad - okna a střechy, elektroinstalace nevyhovucí stav modernizace rozpočet, dotace 1,00 0,00 0,00 0,00 1,00

Hasičárna rozšíření rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hřbitovní zeď, márnice, urnový háj nevyhovucí stav modernizace rozpočet 5,00 0,70 0,80 0,00 3,50

Veřejná zeleň - Adamská, hráz, pivní nová výsadba stromů a keřů rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sakrální památky nevyhovucí stav opravené památky rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mechanizace pro komunální služby, traktůrek, multikára, štípač atd. nedostatečné vybavení nová technika rozpočet, dotace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Úroky z úvěrů úvěry na realizované akce

splátky úvěrů - žádosti o dotace 

na Jčk rozpočet, dotace JčK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Hydroelektrárna

na Dírenském potoce v místě 

vzdouvacího zařízení rozpočet 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,00 0,90 1,00 0,20 8,90

CELKEM 178,51 5,83 20,90 17,10 134,68

podpis starosta

David Šašek, DiS.


		2021-12-02T13:36:51+0100
	David Šašek, DiS.




